EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 47/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ANTONIO APARECIDO CARVALHO  614.***.609-25 13.305.976-8 110800 PEROBAL
2 ARTEMINIO BOMBARDELLI  627.***.439-72 13.051.220-8 105410 TOLEDO
3 JOAO JOSE PAULI  006.***.259-09 11.695.605-2 108786 PATO BRAGATO
4 JOAO MACIR DE LARA  114.***.809-87 13.361.556-3 109940 PITANGA
5 JOAO MACIR DE LARA  114.***.809-87 13.361.556-3 109940 PITANGA
6 JORGE MAYER SUECK 008.***.212-2 13.294.589-6 110464 SANTA MARIA DO

OESTE
7 JOSE DOS SANTOS  158.***.999-20 13.345.807-7 111155 MATO RICO
8 JOSE DOS SANTOS  487.***.909-30 7.517.539-6 7713 CANTA GALO

9 JOSE DOS SANTOS  487.***.909-30 7.517.540-0 7779 CANTA GALO
10 JOSE SANHUK SCHASTAI  731.***.069-91 12.161.139-2 10447 CASTRO
11 JOSE SANHUK SCHASTAI  731.***.069-91 12.107.247-5 106168 CASTRO
12 KITEL E TOMCEAC LTDA  03.***.336/0001-09 7.947.315-4 108255 SAO MATEUS DO SUL
13 MARIANO BUENO DA SILVA  793.***.169-00 13.361.834-1 109943 PITANGA
14 MILTON LAZZARI  143.***.810-04 7.959.894-1 107901 TAPIRA
15 NATÃ OLIVEIRA DOS ANJOS  098.***.529-70 7.910.704-2 5117 COLOMBO
16 NICADOR CORDEIRO DE ABREU  007.***.928-00 11.739.187-6 105582 MARIA HELENA
17 NORBERTO FRANTZ  253.***.199-00 7.932.876-6 100831 COLOMBO
18 ODESCAR PALO DA COSTA  055.***.479-24 13.350.477-0 111830 NOVA AURORA
19 ORICO DE OLIVEIRA  024.***.339-08 11.739.070-5 107944 ICARAIAMA

Curitiba, 02 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI